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VERIFICA ADEMPIMENTI OBBLIGATORI

Tipo di lavorazioni: Opera Pubblica
Numero di imprese: 2

Adempimenti obbligatori:
- Invio della Notifica Preliminare

- Redazione del PSC (Piano di Sicurezza e Coordinamento)
- Redazione del POS (Piano Operativo di Sicurezza)

Calcolo uomini-giorno

Importo dei lavori, Euro:
Utile d'impresa (10,00%):
Spese generali (14,00%):

200.000,00
18.181,82
22.328,55

Importo netto dei lavori, Euro:

Percentuale di incidenza:
Costo orario medio, Euro:

Costo della manodopera, Euro:
Ore necessarie:

Entita presunta dei lavori:

PSC Silvio D'Amico 77_2019-03-27

159.489,63

40,00%
25,00

63.795,85
2.552

319

159.489,63 x 40,00 / 100
63.795,85/ 25,00

2552/8
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